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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 681927-2023 - Résultats
Suède-Arboga: Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnels
OJ S 217/2023 10/11/2023
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Försvarsmakten
Numéro national d'identification: 202100-4615
Adresse postale: Kungsörsvägen 54
Ville: Arboga
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 732269
Pays: Suède
Courriel: kim.x.ronnqvist@mil.se
Téléphone: +46 703057275

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.forsvarsmakten.se/sv/

Type de pouvoir adjudicateur
Agence/office national(e) ou fédéral(e)

Activité principale
Défense

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument
Numéro de référence: FM-2023-7414

Code CPV principal
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Upphandlingens syfte är att säkerställa leveranser av resurskompetenser till främst 
Försvarsmaktens verkstad i Göteborg, men även till andra militära anläggningar.
Försvarsmakten har delat upp upphandlingen i flertal anbudsområden. Anbudsområden som 
avses är:
·       Område 1 – Dentalutrustning
·       Område 2 – Övrig Medicinteknisk utrustning
·       Område 3 – Systemstöd

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/681927-2023
mailto:kim.x.ronnqvist@mil.se?subject=TED
https://www.forsvarsmakten.se/sv/
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IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

·       Område 4 – Försvarshälsa
·       Område 5 – Sterilisering
·       Område 6 – Testinstrument Medicinteknisk utrustning
·       Område 7 - VENTILATOR 9 /10 och LUNGPLETYSMOGRAF 1
·       Område 8 - Kirurgiska instrument

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 5 000 000,00 SEK

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels, 33100000 

, Équipements médicaux 33130000 Instruments et appareils de dentisterie et de ses sous-
, , , spécialités 33131000 Instruments dentaires 33131100 Instruments de chirurgie dentaire

, , 33160000 Techniques opératoires 33169000 Instruments de chirurgie 50324200 Services de 
, , maintenance préventive 50421000 Services de réparation et d'entretien de matériel médical

50422000 Services de réparation et d'entretien de matériel chirurgical

Lieu d'exécution
Code NUTS: SE Sverige

Description des prestations
Det uppskattade värdet är ca 5 000 000 per år.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif
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V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 103-325679

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 2

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/09/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 6
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: DAB Dental Aktiebolag
Numéro national d'identification: 556005-0048
Adresse postale: Finividsväg 8
Ville: Upplands Väsby
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 194 47
Pays: Suède
Courriel: carina.olsson@dabdental.se
Téléphone: +46 8-50650538
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 3

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/325679-2023
mailto:carina.olsson@dabdental.se?subject=TED
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Date de conclusion du marché
29/09/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Entomed MedTech AB
Numéro national d'identification: 556791-6605
Adresse postale: Industrigatan 26
Ville: Svedala
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 23351
Pays: Suède
Courriel: jan@entomedmedtech.se
Téléphone: +46 40481140
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/09/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Instrumenta Diagnostiska och Kirurgiska Aktiebolag
Numéro national d'identification: 556376-1310
Adresse postale: Box 308
Ville: PARTILLE
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 433 25
Pays: Suède
Courriel: info@instrumenta.se
Téléphone: +46 31-3365100
Le titulaire est une PME: oui

mailto:jan@entomedmedtech.se?subject=TED
mailto:info@instrumenta.se?subject=TED
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 5

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/09/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Intramedic AB
Numéro national d'identification: 556441-3853
Adresse postale: Sjöängsvägen 1C
Ville: Sollentuna
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 19272
Pays: Suède
Courriel: anders.norberg@intramedic.se
Téléphone: +46 767224541
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 6

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/09/2023

mailto:anders.norberg@intramedic.se?subject=TED
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Nortechmed AB
Numéro national d'identification: 559060-0887
Adresse postale: Kemistvägen 10a
Ville: Täby
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 18379
Pays: Suède
Courriel: stefan.svanstrom@nortechmedical.se
Téléphone: +46 104989890
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 7

Intitulé:
Underhåll av medicinteknisk utrustning och kirurgiska instrument

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/09/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Unitronic AS
Numéro national d'identification: 981925858
Adresse postale: Villaveien 1
Ville: Asker
Code NUTS: NO Norge
Code postal: 1385
Pays: Norvège
Courriel: eirik@unitronic.no
Téléphone: +47 95200761
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 800 000,00 SEK

mailto:stefan.svanstrom@nortechmedical.se?subject=TED
mailto:eirik@unitronic.no?subject=TED
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traitéValeur ou pourcentage de la part du marché 
susceptible d'être sous-traitéeValeur hors TVA: 800 000,00 SEKDescription succincte de la 
part du contrat sous-traitée: 
Kommer att anlita nystartat Svenskt dotterbolag

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Förvaltningsrätten i Stockholm och migrationsdomstol
Ville: Stockholm
Code postal: 115 76
Pays: Suède
Courriel: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Téléphone: +46 8-56168000
Fax: +46 8-56168001
Adresse internet: http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

Date d’envoi du présent avis
06/11/2023

mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

